



Esittely

Ylioppilaiden Terveystieteiden tutkimuskeskuksen toteuttamassa opiskeluympäristön tarkastuksessa kävi ilmi, että Karelia-amk:n kampusten yhteisöllisiä ja taukotiloja tulisi tuoda enemmän opiskelijoiden tietoon ja kehittää. Yhtenä toimena järjestettiin opiskelijoille kampuskävelyt. Kävelyiden aikana käytiin läpi kampusten taukotilat ja itsenäisen opiskelun tilat sekä ryhmätyötilat. Opiskelijat saivat antaa tiloista kommentteja ja kehitysehdotuksia. Kävelysten jälkeen keskusteltiin heränneistä ajatuksista vielä pizzerian äärellä.

Tavoitteet

Kampuskävelyillä tuotiin yhteen opiskelijoita, opiskelijakunnan luottamushenkilöitä ja työntekijöitä, Karelia-amk:n opetus- ja ohjaushenkilökuntaa, hyvinvointitoimijoita ja toimitilainsinööri. Opiskelijat saivat tietoa tiloista; mitkä tilat ovat varattavissa, miten ja millaiseen käyttöön. Lisäksi opiskelijat pääsivät antamaan suoraan palautetta tilojen kehittämisestä, mikä voidaan huomioida tulevissa hankkeissa tai kampusten remonttien yhteydessä. Lisäksi opiskelijat saivat kuulla perusteita tilojen käytölle ja ominaisuuksille. Kampuskävelyt lisäävät opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksia ja opiskelijahyvinvointia ja yhteisöllisyyttä, kun opiskelijat tulevat tietoisiksi tiloista ja voivat myös kehittää tiloja yhteisöllisyyttä tukeviksi.

Kohderyhmä

Kampuskävelyille kutsuttiin erityisesti opiskelijoita. Tärkeää oli, että kävelyille osallistuu myös Karelia-amk:n toimitilainsinööri, opetus- ja ohjaushenkilökuntaa, hyvinvointitoimijoita ja opiskelijakunnan edustajia.

Käytännön toteutus ja aikataulu

Paras ajankohta toteuttaa kampuskävelyt on ennen tulossa olevia remontteja tai muita tilauudistuksia. Kampuskävelyissä tulee suunnitella reitti ja tilat, jotka käydään läpi. Tässä paras asiantuntija Karelia-amk:ssa on toimitilainsinööri. Kierroksen lomaan on hyvä jättää aikaa keskusteluille ja kysymyksille. Sovitaan henkilö, joka kirjaa esiin tulleet ideat. Kierros päätettiin opiskelijaravintoloihin pizzoille, missä heräsi vielä hyvää keskustelua. Opiskelijoille tuotiin esiin, miten palaute käsitellään ja mihin asioihin palautteella voidaan vaikuttaa. Kävelyitä järjestettiin yhdet molemmilla Karelia-am:n kampuksilla. Tarvittaessa kävelyitä voitaisiin järjestää myös useampia vaihtoehtoisina ajankohtina. Kävelyiden jälkeen palaute koottiin yhteen. Lisäksi opiskelijoille tullaan viestimään taukotiloista ja niiden varaamisesta.

Ohjaajat

Opiskelijakunta POKAn asiantuntija toimi kävelyiden pääasiallisena suunnittelijana ja tiedottajana. Ohjaajina itse kävelyillä toimivat hankkeen toimijat ja toimitilainsinööri. Kävelyiden vetäjiltä vaaditaan tietämystä tiloista ja niiden menneistä ja tulevista remonteista ja tilasuunnittelusta. Ohjaajilta vaaditaan myös kykyä huomioida erilaisia mielipiteitä ja innokkuutta ottaa uusia ideoita vastaan ja viedä niitä eteenpäin.

Opiskelijan rooli

Osallistuvilta opiskelijoilta odotetaan aktiivista osallistumista: kuunnella ja kysyä, antaa palautetta, ideoida luovasti.

Markkinointi

Kampuskävelyitä mainostettiin monipuolisesti opiskelijakunta POKAn ja Karelia-amk:n eri viestintäkanavilla. Osallistujia pyydettiin ilmoittautumaan etukäteen pizzatarjoiluiden vuoksi.

Palaute ja arviointi

Palautetta kerättiin kampuskävelyillä tiloja koskien. Palautetta itse kampuskävelyiden järjestelyistä ei kerätty. Palautetta kampuskävelyiden järjestelyistä olisi voitu kerätä osallistujilta kävelyiden lopuksi kasvokkain tai myöhemmin lähetettävällä kyselyllä. Kampuskävelyiden käyttöönoton helppous tähtiasteikolla on 4/5 tähteä.

Asiasanat

KOHO, koho-verkosto, yhteisöllisyys, hyvinvointi, opiskelijavaikuttaminen, tilasuunnittelu, taukotilat, yhteisölliset tilat, opiskelijapalaute, korkeakouluopiskelija, ammattikorkeakoulu

Lisätietoja

Karelia-amk:n opiskelijakunta POKAn asiantuntija Tiia Kyllönen,
tiia.kyllonen@pokapoka.fi